

Kom Frit Frem ApS

CVR-nr.: 39544474

Hannemanns Allé 10V
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2023

Jan Lundager Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kom Frit Frem ApS
Hannemanns Allé 10V
2300 København S

e-mailadresse: jan@komfritfrem.nu

CVR-nr.: 39544474

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og eksekvere markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 3.257 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.013	23.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.432	-16.853
Resultat af ordinær primær drift		4.581	6.586
Andre finansielle omkostninger		-422	-991
Ordinært resultat før skat		4.159	5.595
Skat af årets resultat		-902	-1.337
Årets resultat		3.257	4.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.257	4.258
I alt		3.257	4.258

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.253	28.686
Materielle anlægsaktiver i alt		22.253	28.686
Anlægsaktiver i alt		22.253	28.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.187	0
Udsudte skatteaktiver		494	494
Tilgodehavende skat		7.098	8.000
Tilgodehavender moms og afgifter		3.220	292
Tilgodehavender i alt		27.999	8.786
Likvide beholdninger		161.986	176.772
Omsætningsaktiver i alt		189.985	185.558
AKTIVER I ALT		212.238	214.244

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		168.238	164.981
Egenkapital i alt		208.238	204.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	9.263
Gældsforpligtelser i alt		4.000	9.263
PASSIVER I ALT		212.238	214.244

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret